

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de pavare a unei portiuni de drum, blocul B

Valoarea de deviz 166 510,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
		1.1. Terasamente				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	26,60	218,54 179,79	5 813,15 4 782,40
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	125,00	16,82 16,82	2 102,80 2 102,80
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,66	195,00 0,00	518,70 0,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5-20	m3	26,60	741,54 52,04	19 725,08 1 384,38
Total Terasamente					28 159,73	
Incluziv salariu					8 269,58	
		1.2. Pavarea cu imbracaminte placi trotuar				
5	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=10 cm din piatra sparta la trotuare	m2	266,00	65,03 13,46	17 298,76 3 579,81
6	DI112.k-2	Pentru fiecare 1x2=2cm cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111	m2	-266,00	4,38 1,42	-1 165,98 -377,56

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00				
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 4 cm	m2	266,00	228,29 31,33	60 725,73 8 334,24
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100X15x5 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	140,00	104,92 31,02	14 688,62 4 342,28

Total Pavarea cu imbracaminte placi trotuar						91 547,12
Incluziv salariu						15 878,77
Total Lucrari de amenajare						119 706,85
Incluziv salariu						24 148,34

Cheltuieli directe	lei	119 706,85
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	5 795,60
Cheltuieli transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %	4 106,14
Cheltuieli Regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %	7 776,52
Beneficiu Deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %	1 373,85
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	138 758,96
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 751,79

Total deviz: **166 510,75**
Incluziv salariu **24 148,34**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)